
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.martā        Nr.109  

(prot.Nr.5,  14.§) 

 

 

Par grozījumiem Daugavpils 3.vidusskolas nolikumā 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 9.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 15.marta 

sēdes protokolu Nr.6, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Daugavpils 3.vidusskolas nolikumā (turpmāk – nolikums), kas apstiprināts ar 

Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 10.oktobra lēmumu Nr.408 “Par Daugavpils 

3.vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”, šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt nolikumu ar 2.1.3., 2.1.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.3. stiprināt izglītojamo patriotismu un valstiskās identitātes apziņu. 

2.1.4. atbalstīt izglītojamo individuālo kompetenču attīstību.” 

 

2. Izteikt nolikuma 3.2.punktu šādā redakcijā: 

“3.2. Izglītības iestāde piedāvā un īsteno šādas izglītības programmas: 

3.2.1. vispārējās pamatizglītības mazākumtautību programma (kods 21011121); 

3.2.2. vispārējās pamatizglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

mazākumtautību programma (kods 21013121); 

3.2.3. vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena 

mazākumtautību izglītības programmu (kods 31013021). 

3.2.4. vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena mazākumtautību 

programmu (kods 31011021)” 

 

3. Svītrot nolikuma 4.10.punkta otro teikumu. 

 

4. Svītrot nolikuma 4.15.punktu. 

 

5. Svītrot nolikuma 4.20.punktā vārdus „mācību olimpiādēm”. 



2 

 

 

6. Papildināt nolikuma 5.1.punkta trešo teikumu ar vārdiem „un pedagogi karjeras 

konsultanti”. 

 

7. Svītrot 11.19., 11.21., 11.22., 11.25. punktus.   

 

8. Izteikt nolikuma 11.9. un 11.11.punktu šādā redakcijā: 

“11.9. Daugavpils 3.vidusskolas kārtību par pedagogu mēneša darba algas 

noteikšanas kritērijiem apstiprina direktors saskaņojot ar pedagoģisko padomi.” 

 

11.11. Daugavpils 3.vidusskolas arhīva nolikumu un grozījumus tajā apstiprina 

direktors.” 

 

9. Papildināt nolikumu ar 11.27.
4
, 11.27.

5
, 11.27.

6
, 11.27.

7
, 11.27.

8
, punktiem šādā 

redakcijā: 

11.27.
4
 Daugavpils 3.vidusskolas kārtību par naudas balvu un piemaksu 

noteikšanu un grozījumus tajā apstiprina direktors. 

11.27.
5
 Daugavpils 3.vidusskolas izglītojamo kavējumu uzskaites un vecāku 

informēšanas kārtību un grozījumus tajā apstiprina direktors. 

11.27.
6
 Daugavpils 3.vidusskolas pedagogu profesionālās darbības kvalitātes 

novērtēšanas kārtību un grozījumus tajā apstiprina direktors. 

11.27.
7
 Daugavpils 3.vidusskolas pedagogu profesionālās darbības kvalitātes 

novērtēšanas komisijas darbības kārtību un grozījumus tajā apstiprina direktors. 

11.27.
8
 Daugavpils 3.vidusskolas izglītojamo sūdzību iesniegšanas un izskatīšanas 

kārtību un grozījumus tajā apstiprina direktors. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    R.Eigims 

 
 
 


